平成 26年 6月 13日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルネット

代 表 者 名 代表取締役社長 鈴木 賢

会社所在地 宮城県仙台市青葉区大手町１－１

問 合 せ 先 社長室 室長  小野 真士

 ＴＥＬ ０２２－２１８－６１３３

代表取締役の選任に関するお知らせ

 当社は、平成 26年 6月 13日に開催された定時株主総会およびその後に開催された取締役会にお

いて、下記の通り新たに代表取締役１名を選任いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新任代表取締役（平成 26年 7月 1日付）

新委嘱業務 氏  名 現委嘱業務

代表取締役副社長 兼 執行役員

（社長補佐 兼 渉外担当）
村 井  泰 介

取締役副社長 兼 執行役員

（社長補佐 兼 渉外担当）

  ２．新任代表取締役の略歴

氏   名

（生年月日）
略  歴

村
むら

 井
い

 泰
たい

 介
すけ

（昭和 29年 4月 1日）

昭和 62年 ４月 サンエス㈱ [現㈱バイタルネット] 入社

平成 元年 10月 同社経営企画室長

平成 ２年 ６月 同社取締役

平成 ６年 ６月 同社常務取締役

平成 ８年 ４月 同社営業本部長

平成 ９年 ４月 同社専務取締役

平成 18年 ６月 同社取締役副社長（現任）

平成 18年 ６月 同社社長補佐兼渉外担当（現任）

平成 21年 ４月 ㈱バイタルケーエスケー・ホールディングス取締役

[経営企画担当]（現任）

以上